
 

 

 

KOLEGJI ESLG 

Annex of Innovation Campus 
T: +383 38 602 515 
T: +383 45 456 666 
E: info@eukos.org 

   

 

PROCESVERBALI I TAKIMIT TË KOMISIONIT TË 
CILËSISË 

 
Komisioni për Cilësi në mbledhjen e mbajtur me korrespodencë më 21.12.2020 aprovoi 
si në vijim: 
 

• Krijimin e Nën-Komisionit i cili do të shqyrtojë nëse mësimnxënia, mësimdhënia 
dhe hulumtimi janë duke devijuar nga misioni kryesor i institucionit. 

• Nënkomisioni do të jetë në këtë përbërje: Dr. Hazer Dana, Dr. Islam Hasani dhe 
Viola Brahushi (Përfaqësuese e studentëve) 

 
 

 
Dr. Veli Lecaj ______________    
 
 
Dr. Islam Hasani______________ 
 
Dr. Hazer Dana _______________ 
 
 
Viola Brahushi, Student Representative______________ 
 
 
Taulant Blakaj, Përfaqësues i Studentëve________________ 
 
 
Andi Belegu, Përfaqësues i Alumni ____________________ 
 
 
Gent Sejdiu, Përfaqësues i Industrisë_____________________ 
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